
Wrocław 18.02.2019 r.

Protokół z posiedzenia Komisji Przetargowej w dniu 18.02.2019 r. w sprawie
zamówienia publicznego (w trybie przetargu nieograniczonego) „Dostawa helu
schłodzonego, skroplonego 2.2 na potrzeby badawcze w ilości: 7 500 l. w okresie

1 roku od podpisania umowy dla INTiBS PAN we Wrocławiu”
(nr sprawy DZ.262.1.1.2019/KL).

Na posiedzenie  Komisji  Przetargowej  w dniu  18.02.2019  r.  wpłynęły  dwie
oferty następujących wykonawców:

1. PGNiG S.A. w Warszawie Odział w Odolanowie
ul. Krotoszyńska 148
63-430 Odolanów

cena brutto: 553 500,00 zł
transport zamawiającego

2. EURO-HEL Sp. z o.o.
Czarnylas 195
63-421 Przygodzice

cena brutto: 627 300,00 zł
transport wykonawcy 

Kwota jaką zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia 
publicznego wynosi 645 750,00 zł.

Na otwartej części posiedzenia Komisji obecny był przedstawiciel wykonawcy 
nr 2.

Przeanalizowano  dokumenty  i  stwierdzono,  że  oferty  spełniają  wymagania
SIWZ i nie podlegają odrzuceniu,  proponowane cena nie przekraczają kwoty jaką
zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienie. Przyznano ofercie nr
1, 98 pkt (kryterium cena 98 pkt, kryterium transport 0 pkt) a ofercie nr 2, 88,5 pkt
(kryterium  cena  86,5  pkt,  kryterium  transport  2  pkt).  Ofercie  nr  1  przyznano
najwyższą ilość punktów. Wnioskowano o wybór oferty i zawarcie umowy z PGNiG
S.A. W Warszawie Odział w Odolanowie, ul. Krotoszyńska 148, 63-430 Odolanów.

1



2


